Leda Maria cha Araújo Chaves
ra -

APROVADO rE'VC3:=S0  NP2,01±._

 	;;J.-Unarainat?

MESA DA C ;F

I I I I I e e re  ejd

f E

n"L"11.11.1.112"
tto Ator

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO FONSO
Estado da Bahia

GABINETE DA VEREADORA LEDA MARIA ROCHA ARAÚJO CHAVES

INDICAÇÃO N°.  308 / 2021

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na

forma regimental Indicar a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal Luiz Barbosa de Deus e o Secretário Municipal de

Saúde Adonel Júnior, solicitando mutirão de Pterígio, Sabendo que o pterígio

normalmente cresce de forma lenta durante a vida e pode parar seu crescimento

em certo ponto. Em casos avançados, a lesão continua progredindo até recobrir

o eixo visual correspondente a pupila e interferir na visão, que atenderá a

demanda existente no Município.

Sala das Sessões em 03 de novembro de 2021.

ATESTO O RECEIEM PROT. N
EM  125.1 	0,20

sita str tiva

	00000001